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Warszawa, ......oeevenniinn.

Wydziat Zamédwien Publicznych
Komendy Stotecznej Policji

Oznaczenie sprawy: postepowanie o udzielenie zamdwienia na é szt. fabrycznie nowych
pojazdéw oznakowanych z napedem elekirycznym, WZP-2183/20/127/T.

Wydziat Zamdwien Publicznych KSP, dziatajgc w imieniu Zamawiajacego, zgodnie z art. 38 ust. 1,
2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (1. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843),
informuje o tresci pytah zadanych przez Wykonawcédw i udzielonych przez Zamawigjgcego
odpowiedziach:

Pytanie nr 1:

w hawigzaniu do postepowania na zakup 6 aut elekirycznym mam pytanie odnosnie poduszek
powietrznych. Czy auto moze mie¢ boczne poduszki powietrzne rozbudowane o ochrone gtowy
kierowcy i pasazera zamiast petnowymiarowych kurtyn powietrznych?

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiagjgcey informuje, Ze nie dopuszcza powyiszego rozwigzania i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2:

zwracam sie z pro$bqg o udzielenie odpowiedzi na ponizsze pytanie dotyczace specyfikaci
technicznej samochodow (Zat. nr 2 do SIWZ):

- czy Iamawigjgcy wyrazi zgode na zaoferowanie samochoddéw wyposazonych w czujniki
parkowania, z tytu pojazddw z sygnalizacjq akustyczng i wizualng i kamere cofania
wyswietlajgcq obszar za pojazdem na monitorze radicodiwarzacza znajdujgcym sie w konsoli
cenfrainej, nie posiadajgcych przednich czujnikdw parkowania, spetnigjgcych wszystkie
pozostate wymagania Zamawigjgcego?

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajgcy informuje, ze nie dopuszcza powyzszego rozwigzania i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3:

W nawigzaniu do postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego powyzej
139.000 Euro, o numerze sprawy: WZP-2183/20/127/1T, ,Dostawa é szt. fabrycznie nowych
pojazddéw oznakowanych z napedem elektrycznym”, zwracam sie z prosbg o dopuszczenie
przez Zamawiajgcego barwy nadwozia srebrnej metalizowanej (KY0) o poziomie wspdtczynnika
luminacji wynoszacym 0,18 (patrz: Zatgcznik nr 2 do SIWZ, pkt.1.5.6.3 Tabela 1).

Analizujgc dotychczasowe przetargi na dostawe pojazddw elekirycznych z przeznaczeniem na
radiowozy oznakowane, redlizowane w ostatnich latach przez Komendy m.in. w Kielcach,
Szczecinie, czy Lublinie,

Nr postepowan:

* Komenda Wojewddzka Policji w Szczecinie, sygn. postepowania: 77-2380-103/18

* Komenda Wojewddzka Policji w Kielcach, Nr postepowania: 047/PN/2019

» Komenda Wojewddzka Policji w Lublinie, nr referencyjny 12/69/20/SZP/D
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samochody reprezentowanej przez nas marki zostaty dopuszczone przez Zamawigjgcych,
pomimo barwy nadwozia identycznej z proponowang przez nas we wspomnianym na wstepie
postepowaniu dla K.S.P.

Odpowiedz na pytanie nr 3

Zamawigjgcy informuje, Ze nie dopuszcza powyzszego rozwigzania i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Wyjasnienia zapiséw SIWZ nalezy traktowaé wiqgzqgco dla Stron
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Sporzqdzit: Stawomir Jastrzebski - tel. 47 72 37938
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